中 華 大 學      公     告

Chung Hua University Announcement

主旨： 中華大學 114 學年度第一學期外國學生申請入學備取生第一次遞補錄取名單。

First Round of Admission Offers to Waitlisted International Students for the Fall Semester of

2025

公告事項：

一、備取人數：2 人。獲遞補之備取生請於 114 年 8 月 7 日前將報到意願書以 email 至

international@g.chu.edu.tw。

 Number of Waitlisted Candidates Admitted: 2. The admitted waitlisted students must submit

the "Statement of Intent to Enroll" via email to international@g.chu.edu.tw before August

7, 2025.

二、註冊入學時請上傳學歷(力)證件，逾期未提出者，以自願放棄入學資格論，事後不得以任

何理由要求補救措施。

Required Documents for Registration: Students must submit their academic qualification

documents during registration. Failure to submit these documents by the deadline will be

considered a voluntary forfeiture of admission, and no remedial actions will be allowed

afterward for any reason.

中華大學 國際處

Office of International and Cross-Strait Affairs, Chung Hua University

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

中華大學114學年度秋季班外國學生申請入學

International Student Enrollment for 2025 Fall Semester of Chung Hua University

企業管理學系碩士班

Master Program of Business Management

14760002
LE T. T. HONG

黎氏Ｏ紅

備取第 1 名

Waitlist 01

中華民國 114 年 08 月 04 日

(114)中華招委字第 033 號

mailto:international@g.chu.edu.tw
mailto:international@g.chu.edu.tw

工業管理學系碩士班

Master Program of Industrial Management

14760016
LO T. HUONG

盧Ｏ紅

備取第 2 名

Waitlist 02